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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,76 m2,

Szczecin, Żelechowa

Cena 549 000 zł

Przedstawiam Państwu 2 pokojowe, rozkładowe mieszkanie z 2 balkonami z najlepszym widokiem na osiedlu
Żelechowa.

Nieruchomość:

- 50,76 mkw
- spółdzielcza własność z KW
- 2 rozkładowe pokoje
- 2 balkony z pięknym widokiem
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- balkony odnowione
- 5 piętro z 10
- mieszkanie jest bardzo ciepłe
- w bloku są 3 windy
- planowany remont klatki schodowej
- ogrzewanie i woda z sieci miejskiej
- do mieszkania przynależy piwnica
- czynsz ok. 1000 zł (przy 4 osobach)
- brak strefy płatnego parkowania, dużo miejsc wokół bloku 

Lokalizacja:

W najbliższej okolicy:

- parki
- duże sklepy spożywcze
- przedszkole, szkoła podstawowa, liceum
- przystanek komunikacji miejskiej (5 minut od bloku)
- dojazd do centrum w ok. 15 minut
- stacja benzynowa
- myjnia samochodowa i wiele więcej

Oferta na wyłączność, klucze w biurze

Kontakt mile widziany od poniedziałku do niedzieli od 9:00 do 22:00

Zapraszam na prezentację
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Symbol 431792 Cena 549 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 431792

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 10 815, 60 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 50, 76 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Żelechowa Ulica ul. Hoża

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając parter] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj podłogi PANELE,

Garaż TAK
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Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


